

# GRUPPO SPORTIVO WORK SERVICE BRENTA

Associazione sportiva Dilettantistica Cod. Soc. 03N1385

TABELLA ORARIA - CHILOMETRICA DI MARCIA

Alt. slm metri	Località	Distanze			Ora di Passaggio		
		km	km	km da	media km/h		
		Parziali	Percorsi	Percorrere	38	40	42
9,00	Montegrotto	0,000	0,000	139,680	13:30:00	13:30:00	13:30:00
10,00	Municipio Dx-Sx	0,200	0,200	139,480	13:30:19	13:30:18	13:30:17
13,00	Rotonda Sx . Via Caposedà	0,300	0,500	139,180	13:30:47	13:30:45	13:30:43
10,00	Rotonda diritti - dir. Torreglia	0,800	1,300	138,380	13:32:03	13:31:57	13:31:51
10,00	Rotonda - via Caposedà	0,500	1,800	137,880	13:32:51	13:32:42	13:32:34
11,00	Rotonda - dir. Torreglia	1,000	2,800	136,880	13:34:25	13:34:12	13:34:00
12,00	Distributore	0,200	3,000	136,680	13:34:44	13:34:30	13:34:17
14,00	Rotonda SX - via S.P. 25	1,600	4,600	135,080	13:37:16	13:36:54	13:36:34
18,00	Incrocio Sx	1,000	5,600	134,080	13:38:51	13:38:24	13:38:00
28,00	Inizio salita	0,200	5,800	133,880	13:39:09	13:38:42	13:38:17
63,00	GPM - S.P. 25	0,800	6,600	133,080	13:40:25	13:39:54	13:39:26
14,00	Fine discesa	0,600	7,200	132,480	13:41:22	13:40:48	13:40:17
12,00	Incrocio Sx - via Canova	0,100	7,300	132,380	13:41:32	13:40:57	13:40:26
11,00	Incrocio - via Regazzoni dritti	1,700	9,000	130,680	13:44:13	13:43:30	13:42:51
9,00	Via Regazzoni Alta -Dx Sx inizio salita	0,900	9,900	129,780	13:45:38	13:44:51	13:44:09
109,00	GPM - Incrocio - Via Regazzoni via Scagliole	2,000	11,900	127,780	13:48:47	13:47:51	13:47:00
87,00	Rotonda - via Cataio - fine discesa	1,000	12,900	126,780	13:50:22	13:49:21	13:48:26
17,00	Rotonda - via Cataio - S.P. 63 - dritti	0,500	13,400	126,280	13:51:09	13:50:06	13:49:09
10,00	Incrocio S.P. 63 - via Dei Colli	0,200	13,600	126,080	13:51:28	13:50:24	13:49:26
10,00	Via Neroniana Stazione	1,040	14,640	125,040	13:53:07	13:51:58	13:50:55
10,00	Primo Giro	0,880	15,520	124,160	13:54:30	13:53:17	13:52:10
10,00	Secondo Giro	15,520	31,040	108,640	14:19:01	14:16:34	14:14:21
10,00	Terzo Giro	15,520	46,560	93,120	14:43:31	14:39:50	14:36:31
10,00	Quarto Giro	15,520	62,080	77,600	15:08:01	15:03:07	14:58:41
10,00	Quinto Giro	15,520	77,600	62,080	15:32:32	15:26:24	15:20:51
10,00	Sesto Giro	15,520	93,120	46,560	15:57:02	15:49:41	15:43:02
10,00	Settimo Giro	15,520	108,640	31,040	16:21:32	16:12:58	16:05:12
10,00	Ottavo Giro	15,520	124,160	15,520	16:46:03	16:36:14	16:27:22
10,00	Arrivo	15,520	139,680	0,000	17:10:33	16:59:31	16:49:33